

Multiprint Holding ApS
CVR-nr. 10061113

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.04.2013.

Dirigent

Navn: Søren Halling-Overgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Multiprint Holding ApS
Blokken 23 B-C
3460 Birkerød

CVR-nr.: 10061113
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Finn Elmquist
Jan Kronholm Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier/anpartar i selskaber, der driver virksomhed med handel, industri og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2012 blev et tilfredsstillende år for Multiprint Holding ApS. Årets overskud blev på 3.011 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau for 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.479)</u>	<u>(6)</u>
Driftsresultat		(5.479)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>3.015.418</u>	<u>3.520</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.009.939	3.514
Skat af ordinært resultat	1	<u>1.370</u>	<u>(10)</u>
Årets resultat		<u>3.011.309</u>	<u>3.504</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.011.000	3.504
Overført resultat		<u>309</u>	<u>0</u>
		<u>3.011.309</u>	<u>3.504</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.918.706	8.423
Finansielle anlægsaktiver	2	7.918.706	8.423
Anlægsaktiver		7.918.706	8.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.558	0
Tilgodehavende selskabsskat		88.963	515
Tilgodehavender		259.521	515
Likvide beholdninger		52.404	23
Omsætningsaktiver		311.925	538
Aktiver		8.230.631	8.961

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.089.631	5.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.011.000	3.504
Egenkapital		<u>8.225.631</u>	<u>8.718</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	233
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>243</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>243</u>
Passiver		<u>8.230.631</u>	<u>8.961</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.089.322	3.504.000	8.718.322
Udbetalt udbytte	0	0	(3.504.000)	(3.504.000)
Årets resultat	0	309	3.011.000	3.011.309
Egenkapital ultimo	125.000	5.089.631	3.011.000	8.225.631

Noter

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.370)	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u>(1.370)</u>	<u>10</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.903.288
Kostpris ultimo	<u>4.903.288</u>
Andel af årets resultat	3.015.418
Opskrivninger ultimo	<u>3.015.418</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.918.706</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirk- somheder: Multiprint A/S	Birkerød	A/S	100,00	7.918.706	3.015.418

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>2</u>	62.500,00	<u>125.000</u>
	<u>2</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.